
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS PRISKYRIMO I MUZIEJŲ GRUPEI 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-219 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos muziejų įstatymu, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2012 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-677 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo“ III skyriaus 2 punktu ir 2014 m. gegužės 30d. įsakymu Nr. ĮV-388 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2012 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-677 „Dėl Kultūros įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo“ pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti Rokiškio krašto muziejų I muziejų grupei.  

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kultūros, turizmo ir ryšių su 

užsienio šalimis skyriui informuoti Kultūros ministeriją apie pasikeitusią muziejaus grupę. 

3. Skelbti apie šį sprendimą teisės aktų registre bei savivaldybės interneto tinklalapyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 
 

 

 

 

 

                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 
  


